[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»
Администрация Киселевского сельского поселения

Распоряжение

№ 64

28.12.2024                                                                                              с.Киселевка

	Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Киселевского сельского поселения от 13.08.2024 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киселевского сельского поселения», распоряжением Администрации Киселевского сельского поселения от 12.09.2024 № 37 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Киселевского сельского поселения»:

        1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» на 2025 год (далее - план реализации), согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с   01.01.2025 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                           Л.И.Параваева

Распоряжение вносит муниципальное
бюджетное учреждение культуры

Приложение
                                                                                                                                                      к распоряжению Администрации
                                                                                                                                                     Киселевского сельского поселения
                                                                                                                                                                    от    28.12.2024 № 64

ЕДИНЫЙ АНАЛИТИЧЕСКИЙ ПЛАН
реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» на 2025 год

	№
п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Киселевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	мест-ный бюд-жет
	Феде-раль-ный
бюджет
	област-ной
бюджет
	внебюд-жетные
источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития культуры»
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	4857,9
	4857,9
	х
	х
	х

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1
Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальным учреждением культуры Киселевского сельского поселения
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	4857,9
	4857,9
	х
	х
	х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1
Проведен мониторинг заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	01.01.25
	15.01.25
	Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Киселевский сельский Дом культуры»
Директор МБУК «Киселевский СДК»
Никульчева Т.А.
бухгалтер 1-категории МБУК «Киселевский СДК» Бондарева В.Н..
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2
Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания за 1 квартал
	01.01.25
	30.04.25
	Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Киселевский сельский Дом культуры»
Директор МБУК «Киселевский СДК»
Никульчева Т.А.
бухгалтер 1-категории МБУК «Киселевский СДК» Бондарева В.Н.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3
Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания за 1 полугодие
	01.01.25
	30.07.25
	Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Киселевский сельский Дом культуры»
Директор МБУК «Киселевский СДК»
Никульчева Т.А.
бухгалтер 1-категории МБУК «Киселевский СДК» Бондарева В.Н.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4
Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания за 9 месяцев

	01.01.25
	30.10.25
	Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Киселевский сельский Дом культуры»
Директор МБУК «Киселевский СДК»
Никульчева Т.А.
бухгалтер 1-категории МБУК «Киселевский СДК» Бондарева В.Н
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.5
	Контрольная точка 1.1.5
Предоставлен предварительный отчет о выполнении  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	01.01.25
	28.11.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Мероприятие (результат) 1.2
Проведены антитеррористические мероприятия муниципальными учреждениями
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1
Заключено соглашение о предоставлении субсидии на проведение антитеррористических мероприятий
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А..
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.2
	Контрольная точка 1.2.2 Утверждены (одобрены, сформированы) документы, необходимые для оказания услуги (выполнения работы)
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3
Услуга оказана
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.4
	Контрольная точка 1.2.4
Оплата произведена
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности системы управления в сфере культуры»
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1
	Мероприятие (результат) 1.1
Обеспечены функции муниципального учреждения Киселевского  сельского поселения
	01.01.25
	31.12.25
	Директор МБУК «Киселевский СДК» Никульчева Т.А.
	х
	х
	х
	х
	х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	4857,9
	4857,9
	Х
	Х
	Х

<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                                                          Л.В. Костеренко

3

image1.png